
Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 – SESAU
SOB REGISTRO DE PREÇO

 
A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, torna público aos interessados que, apesar de ter dado ampla divulgação, o Pregão
Eletrônico nº 032/2022, Processo nº 20101.027199/2020.44, destinado à EVENTUAL aquisição de
máquinas e equipamentos (calandra, centrífuga, lavadora, secadora) mediante processo licitatório, a
fim de atender e dar apoio estrutural as necessidades dos setores de lavanderia nas unidades
hospitalares da Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RR, de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital, foi
declarado DESERTO, pela ausência de propostas cadastradas no certame.

 
Boa Vista – RR, 20 de abril de 2022.

 
 
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 20/04/2022, às 09:26, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4721803 e o código CRC 22861C4C.

20101.027199/2020.44 4721803v3

Criado por 02253563250, versão 3 por 02253563250 em 20/04/2022 09:08:51.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

